
 Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju 22./23. godine

RIJEKA
od:
do:

8.12.2022.
8.12.2022.

 

 

Od godine rođenja:
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sve
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju 22./23. godine
RIJEKA

8.12.2022.
8.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 50m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Patrik Dinjar 2008 ORO Oroslavje1 5 3659:59.99+ 0.68 28.07
2 Patrik Turk 2008 ZVIRIĆ Kastav3 5 3559:59.99+ 0.79 28.23
3 Gabriel Tomić 2008 FILIPOVIĆKA Osijek3 2 3459:59.99+ 0.97 28.39
4 Vinko Botica 2008 PETAR 4 6 3359:59.99+ 0.84 29.77
5 Toni Turčin 2009 JELKOVEC Sesvete4 1 3259:59.99+ 0.78 29.87
6 Špiro Brčić 2008 PETAR 5 1 3159:59.99+ 0.72 30.40
7 Marjan Marković 2008 RUĐER Split4 2 3059:59.99+ 0.88 31.01
8 Dino Hećimović 2008 NOVE KRUGE 3 8 2959:59.99+ 0.65 31.33
9 Luka Petrović 2008 NOVE KRUGE 4 3 2859:59.99+ 0.67 31.45
10 Duje Srzić 2010 BILI BRIG Zadar5 6 2759:59.99+ 0.85 31.61
11 Karlo Vujičić 2011 JELKOVEC Sesvete3 7 2659:59.99+ 0.56 32.50
12 Teo Munić 2010 BRAĆA RADIĆ 3 3 2559:59.99+ 0.70 32.83
13 Jan Kopjar 2009 MLADOST Osijek3 1 2459:59.99+ 1.05 32.89
14 Leon Lapčić 2009 RUĐER Split4 8 2359:59.99+ 1.07 33.57
15 Niko Mikloš 2008 MLADOST Osijek4 5 2259:59.99+ 1.19 33.75
16 Lovro Mikulčić 2008 EUGEN KUMIČIĆ 5 8 2159:59.99+ 0.88 33.85
17 Marko Mališa 2009 ŠESTA Varaždin2 4 2059:59.99+ 0.93 34.03
18 Nataniel Vukovac 2010 ŠESTA Varaždin2 1 1959:59.99+ 0.87 34.09
19 Mislav Milas 2010 MEJAŠI Split1 4 1859:59.99+ 0.91 34.34
20 Fabijan Getoš 2010 FILIPOVIĆKA Osijek2 2 1759:59.99+ 0.89 34.87
21 Niko Jović 2008 ZVIRIĆ Kastav5 3 1659:59.99+ 0.85 35.55
22 Antun Božajić 2009 BILI BRIG Zadar5 7 1559:59.99+ 0.84 35.77
23 Nikša Bubek 2010 EKO TIGRIĆI 3 6 1459:59.99+ 0.88 36.85
24 Matija Perović 2009 BRAĆA RADIĆ 2 6 1359:59.99+ 0.80 37.09
24 Matej Weiss Bušić 2012 POLET Sisak1 3 1359:59.99+ 0.89 37.09
26 Lovre Čepo 2009 MEJAŠI Split5 4 1159:59.99+ 0.86 37.99
27 Frane Marinčić 2011 TRICA Vinkovci2 3 1059:59.99+ 0.89 38.13
28 Petar Tunjić 2012 PLAVI SOKOL 2 5 959:59.99+ 0.78 38.67
29 Mihael Petrović 2011 POLET Sisak5 5 859:59.99+ 0.66 39.57
30 Lean Modrušan Pitinac 2008 KAŠTANJER Pula2 7 759:59.99+ 0.85 40.03
31 Erik Sokolić 2011 EUGEN KUMIČIĆ 5 2 659:59.99+ 0.82 40.37
32 Dario Lačen 2008 PLAVI SOKOL 2 8 559:59.99+ 0.98 40.83
33 Tomislav Štoković 2009 KAŠTANJER Pula4 4 459:59.99+ 0.89 40.91
34 Luka Plavšić 2011 TRICA Vinkovci3 4 359:59.99+ 0.87 43.99
35 Noa Kolar 2011 EKO TIGRIĆI 4 7 259:59.99 -.-- 57.03
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju 22./23. godine
RIJEKA

8.12.2022.
8.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 50m LEĐNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Roko Jerčić 2008 MEJAŠI Split5 7 3659:59.99+ 0.56 30.11
2 Ivano Arić 2009 RUĐER Split5 1 3559:59.99 -.-- 30.34
3 Luka Zjačić 2009 ZVIRIĆ Kastav4 2 3459:59.99+ 0.64 31.80
4 Petar Furdi 2008 ŠESTA Varaždin3 5 3359:59.99+ 0.68 33.20
5 Natko Vrbošić 2009 MLADOST Osijek2 8 3259:59.99+ 0.59 33.56
6 Marko Franić 2008 PETAR 3 7 3159:59.99+ 0.71 34.45
7 Sven Štefanec 2008 BRAĆA RADIĆ 2 3 3059:59.99+ 0.58 34.84
8 Leon Josip Bošković 2008 KAŠTANJER Pula5 5 2959:59.99+ 0.61 36.05
9 David Sarić 2008 EUGEN KUMIČIĆ 5 8 2859:59.99+ 0.70 36.07
10 Teo Faić 2009 EKO TIGRIĆI 3 6 2759:59.99+ 0.77 36.39
11 Marko Ćoso 2008 JELKOVEC Sesvete3 2 2659:59.99+ 0.65 36.51
12 Bruno Ćorić 2010 TRICA Vinkovci2 4 2559:59.99+ 0.78 36.61
13 Dominik Ivančić 2010 KAŠTANJER Pula2 1 2459:59.99+ 0.66 37.23
14 Jakov Šarić 2009 BILI BRIG Zadar4 7 2359:59.99+ 0.71 37.55
15 Patrik Vuković 2008 JELKOVEC Sesvete2 7 2259:59.99+ 0.69 37.68
16 Jakov Svetić 2010 TRICA Vinkovci1 3 2159:59.99+ 0.66 38.28
17 Patrik Pačić 2010 ZVIRIĆ Kastav2 5 2059:59.99+ 0.72 40.34
18 Lovro Škrljac 2008 POLET Sisak3 1 1959:59.99- 0.88 40.52
19 Mislav Skvaža 2010 BRAĆA RADIĆ 5 4 1859:59.99+ 0.80 40.82
20 Antonio Dobrić 2011 BILI BRIG Zadar4 8 1759:59.99+ 0.70 41.29
21 Janko Đuričić 2011 EUGEN KUMIČIĆ 2 2 1659:59.99+ 0.76 41.42
22 Fran Blažević 2011 NOVE KRUGE 5 3 1559:59.99+ 0.81 42.33
23 Josip Škaričić 2011 MEJAŠI Split4 5 1459:59.99+ 0.91 42.73
24 Luka Pjerobon 2008 NOVE KRUGE 3 4 1359:59.99 -.-- 42.95
25 Luka Novoselović 2009 FILIPOVIĆKA Osijek5 2 1259:59.99+ 0.66 46.22
26 Luka Visković 2011 RUĐER Split3 8 1159:59.99+ 0.67 46.58
27 Ante Marinović 2010 PETAR 1 4 1059:59.99 -.-- 47.05
28 Josip Bedić 2011 ŠESTA Varaždin4 1 959:59.99+ 0.66 47.24
29 Noa Smaić 2010 PLAVI SOKOL 1 5 859:59.99+ 0.90 50.70
DQ Oton Kocsis 2010 FILIPOVIĆKA Osijek Nepravilan okret4 4 059:59.99+ 0.77 39.12
DQ Silvestar Bobetko 2008 POLET Sisak Nepravilan ulazak u cilj3 3 059:59.99+ 0.68 48.85
DQ Jakov Bival 2010 ORO Oroslavje Nepravilan ulazak u cilj4 6 059:59.99+ 1.15 49.95
DQ Jure Delija 2009 MLADOST Osijek Nepravilan ulazak u cilj4 3 059:59.99+ 0.88 50.41
DQ Lovro Krčmar 2010 EKO TIGRIĆI Nepravilan ulazak u cilj2 6 059:59.99+ 0.73 51.39
DQ Lovro Čabraja 2009 PLAVI SOKOL Nepravilno plivanje5 6 059:59.99+ 0.79 54.86
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju 22./23. godine
RIJEKA

8.12.2022.
8.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m PRSNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Ante Tunjić 2008 PLAVI SOKOL 3 6 3659:59.99+ 0.79 32.65
2 Damian Čorić 2009 MEJAŠI Split3 1 3559:59.99+ 0.71 33.76
3 Ivano Kuman 2008 BILI BRIG Zadar5 4 3459:59.99+ 0.68 34.13
4 Renzo Drušković 2009 PETAR 2 6 3359:59.99+ 0.73 35.46
5 Toma Čutura 2011 MEJAŠI Split2 5 3259:59.99+ 0.79 35.93
6 Leon Vičić 2008 ZVIRIĆ Kastav3 8 3159:59.99+ 0.63 35.95
7 Karlo Delić 2009 NOVE KRUGE 3 4 3059:59.99+ 0.81 36.44
8 Nino Petek 2008 ŠESTA Varaždin3 3 2959:59.99+ 0.93 36.99
9 Bepo Tomaš 2010 RUĐER Split1 5 2859:59.99  0.00 37.29
10 Lovro Brođanac 2010 FILIPOVIĆKA Osijek5 3 2759:59.99+ 0.81 37.40
11 Nikša Galić 2010 FILIPOVIĆKA Osijek1 4 2659:59.99  0.00 38.26
12 Matej Štander 2009 NOVE KRUGE 2 8 2559:59.99+ 0.70 38.82
13 Fran Težački 2009 ŠESTA Varaždin4 6 2459:59.99+ 0.93 39.94
14 Petar Domanovac 2011 BRAĆA RADIĆ 2 4 2359:59.99+ 0.79 40.69
15 Oleg Jeđut 2010 EKO TIGRIĆI 4 1 2259:59.99+ 0.72 41.10
16 Toma Smirčić 2010 RUĐER Split5 7 2159:59.99+ 0.66 41.21
17 Jan Nučić 2008 JELKOVEC Sesvete5 6 2059:59.99+ 0.85 41.43
18 Jakov Dujmić 2010 JELKOVEC Sesvete5 8 1959:59.99+ 0.88 41.50
19 Patrik Vidak 2009 EUGEN KUMIČIĆ 2 1 1859:59.99+ 0.87 42.59
20 Jona Renić Oršolić 2011 TRICA Vinkovci5 1 1759:59.99+ 0.75 42.62
21 Daris Džanić 2011 KAŠTANJER Pula4 4 1659:59.99+ 0.84 44.41
22 Vid Jašek 2010 ZVIRIĆ Kastav1 3 1559:59.99  0.00 44.53
23 Tin Mršić 2011 BILI BRIG Zadar2 2 1459:59.99+ 0.73 44.94
24 Leon Brigljević 2008 KAŠTANJER Pula4 8 1359:59.99+ 0.82 45.08
25 Leo Jurišić 2011 POLET Sisak3 5 1259:59.99+ 0.74 45.76
26 Šime Urem 2011 EKO TIGRIĆI 3 7 1159:59.99+ 0.91 46.12
27 Petar Knežević 2008 MLADOST Osijek5 2 1059:59.99+ 0.76 46.13
28 Mateo Katalinić 2008 EUGEN KUMIČIĆ 5 5 959:59.99+ 0.95 50.81
29 Jan Turković 2008 POLET Sisak4 3 859:59.99+ 1.00 51.15
30 Marin Filić 2011 TRICA Vinkovci4 7 759:59.99 -.-- 57.56
31 Luka Janković 2013 PLAVI SOKOL 4 2 659:59.99+ 0.99 57.97
32 Petar Barlović 2010 ORO Oroslavje4 5 559:59.99+ 1.13 1:01.97
DQ Martin Domanovac 2009 BRAĆA RADIĆ Nepravilan start3 2 059:59.99+ 0.26 41.34
DQ Vid Nazifovski 2009 PETAR Nepravilan okret2 7 059:59.99+ 0.84 44.42
DQ Dominik Grgić 2009 MLADOST Osijek Nepravilan okret2 3 059:59.99+ 0.93 56.59
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju 22./23. godine
RIJEKA

8.12.2022.
8.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEPTIR, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Milan Čubra 2008 ZVIRIĆ Kastav4 5 3659:59.99+ 0.62 27.10
2 Karlo Kovačić 2008 KAŠTANJER Pula3 7 3559:59.99+ 0.68 28.10
3 Viktor Bačić 2009 RUĐER Split2 6 3459:59.99+ 0.64 28.26
4 Andrija Ledić 2008 JELKOVEC Sesvete4 8 3359:59.99+ 0.69 28.45
5 Matej Bračko 2009 EKO TIGRIĆI 5 7 3259:59.99+ 0.65 28.54
6 Franko Ivano Lozina 2008 MEJAŠI Split2 1 3159:59.99+ 0.65 29.28
7 Nikola Mušić 2009 PETAR 5 3 3059:59.99+ 0.80 30.48
8 Marko Gudelj 2008 MEJAŠI Split2 3 2959:59.99+ 0.65 30.54
9 Gabriel Petričević 2008 TRICA Vinkovci3 3 2859:59.99+ 0.70 31.27
10 Karlo Petek 2010 ŠESTA Varaždin5 6 2759:59.99+ 0.79 32.17
11 Paolo Toić 2010 ZVIRIĆ Kastav2 2 2659:59.99+ 0.68 32.79
12 Ivan Majstorović 2008 EUGEN KUMIČIĆ 3 6 2559:59.99+ 0.68 34.13
13 Petar Berend 2010 JELKOVEC Sesvete4 6 2459:59.99+ 0.72 34.37
14 Karlo Tratnjak 2009 BRAĆA RADIĆ 5 2 2359:59.99+ 0.71 35.54
15 Borna Alapović 2009 FILIPOVIĆKA Osijek3 2 2259:59.99+ 0.84 35.63
16 Bruno Brajković 2009 NOVE KRUGE 5 8 2159:59.99+ 0.78 36.69
17 Šimun Lozančić 2010 MLADOST Osijek2 8 2059:59.99+ 0.75 37.01
18 Tomislav Pobi 2009 BRAĆA RADIĆ 4 3 1959:59.99+ 0.87 37.14
19 Ante Farac 2008 PETAR 4 4 1859:59.99+ 0.81 37.18
20 Dean Božušković 2009 KAŠTANJER Pula2 5 1759:59.99+ 0.70 37.79
21 Filip Majko 2010 TRICA Vinkovci4 7 1659:59.99+ 0.58 38.77
22 Lovro Krištofić 2008 EKO TIGRIĆI 5 4 1559:59.99+ 1.00 39.24
23 Domagoj Lisec 2008 POLET Sisak3 4 1459:59.99+ 0.72 40.32
24 Borna Semenić 2010 ORO Oroslavje5 5 1359:59.99+ 0.78 40.53
25 Filip Palković 2008 PLAVI SOKOL 3 5 1259:59.99+ 0.80 41.33
26 Toni Mršić 2011 BILI BRIG Zadar2 7 1159:59.99+ 0.58 41.91
27 Marin Goda 2012 NOVE KRUGE 1 5 1059:59.99+ 0.82 41.96
28 Andro Bačić 2013 RUĐER Split4 2 959:59.99+ 0.76 44.15
29 Tin Marjanović 2008 MLADOST Osijek5 1 859:59.99+ 0.77 50.34
30 Nereo Bilan 2012 BILI BRIG Zadar1 4 759:59.99+ 0.79 51.34
DQ Fran Hutinski 2009 ŠESTA Varaždin Nepravilan start1 3 059:59.99+ 0.17 37.40
DQ Ivano Ćurić 2008 FILIPOVIĆKA Osijek Nepravilno plivanje4 1 059:59.99+ 1.29 39.89
DQ Mihovil Vidaković 2009 PLAVI SOKOL Nepravilno plivanje3 8 059:59.99+ 0.76 53.88
DQ Josip Kuveždić 2008 EUGEN KUMIČIĆ Nepravilan okret2 4 059:59.99+ 0.76 1:01.66
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju 22./23. godine
RIJEKA

8.12.2022.
8.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 4x50m MEDLEY RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 MEJAŠI Split 1900 MEJAŠI Split3 8 36
RT + 0.55 50m: 30.68

TO + 0.61 50m: 36.28

TO + 0.11 50m: 29.97

TO + 0.71 50m: 27.01

Roko Jerčić 2008
59:59.99+ 0.55

Toma Čutura 2011

Marko Gudelj 2008

Franko Ivano Lozina 2008

2:03.94

2 ZVIRIĆ Kastav 1900 ZVIRIĆ Kastav1 3 34
RT + 0.70 50m: 32.32

TO + 0.42 50m: 36.09

TO + 0.35 50m: 27.56

TO + 0.61 50m: 28.02

Luka Zjačić 2009
59:59.99+ 0.70

Leon Vičić 2008

Milan Čubra 2008

Patrik Turk 2008

2:03.99

3 RUĐER Split 1900 RUĐER Split2 7 32
RT + 0.65 50m: 31.27

TO + 0.38 50m: 37.05

TO + 0.32 50m: 28.43

TO + 0.41 50m: 30.05

Ivano Arić 2009
59:59.99+ 0.65

Bepo Tomaš 2010

Viktor Bačić 2009

Marjan Marković 2008

2:06.80

4 PETAR KANAVELIĆ Korčula 1900 PETAR 2 6 30
RT + 0.69 50m: 34.34

TO + 0.16 50m: 34.31

TO + 0.57 50m: 30.55

TO + 0.51 50m: 30.40

Marko Franić 2008
59:59.99+ 0.69

Renzo Drušković 2009

Nikola Mušić 2009

Vinko Botica 2008

2:09.60

5 JELKOVEC Sesvete 1900 JELKOVEC Sesvete3 7 28
RT + 0.78 50m: 39.08

TO + 0.70 50m: 41.86

TO + 0.63 50m: 27.99

TO + 0.50 50m: 29.01

Petar Berend 2010
59:59.99+ 0.78

Jakov Dujmić 2010

Andrija Ledić 2008

Marko Ćoso 2008

2:17.94

5 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin2 1 28
RT + 0.44 50m: 36.18

TO + 0.57 50m: 40.11

TO + 0.47 50m: 32.81

TO + 0.57 50m: 28.84

Nino Petek 2008
59:59.99+ 0.44

Fran Težački 2009

Karlo Petek 2010

Petar Furdi 2008

2:17.94

7 KAŠTANJER Pula 1900 KAŠTANJER Pula3 1 24
RT + 0.64 50m: 37.77

TO + 0.37 50m: 45.21

TO + 0.43 50m: 28.79

TO + 0.32 50m: 32.40

Leon Josip Bošković 2008
59:59.99+ 0.64

Leon Brigljević 2008

Karlo Kovačić 2008

Dean Božušković 2009

2:24.17

8 BILI BRIG Zadar 1900 BILI BRIG Zadar3 4 22
RT + 0.82 50m: 38.16

TO + 0.38 50m: 34.05

TO + 0.84 50m: 41.89

TO + 0.75 50m: 31.51

Jakov Šarić 2009
59:59.99+ 0.82

Ivano Kuman 2008

Toni Mršić 2011

Duje Srzić 2010

2:25.61

9 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 3 5 20
RT - 1.63 50m: 35.38

TO + 0.68 50m: 41.82

TO + 0.69 50m: 36.01

TO + 0.67 50m: 32.88

Sven Štefanec 2008
59:59.99- 1.63

Martin Domanovac 2009

Karlo Tratnjak 2009

Teo Munić 2010

2:26.09
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 EUGEN KUMIČIĆ Velika Gorica 1900 EUGEN KUMIČIĆ 3 6 18
RT + 0.78 50m: 35.26

TO + 0.73 50m: 43.54

TO + 0.50 50m: 33.83

TO + 0.76 50m: 34.22

David Sarić 2008
59:59.99+ 0.78

Patrik Vidak 2009

Ivan Majstorović 2008

Lovro Mikulčić 2008

2:26.85

11 FILIPOVIĆKA Osijek 1900 FILIPOVIĆKA Osijek3 2 16
RT + 0.72 50m: 36.54

TO + 0.40 50m: 38.21

TO + 0.51 50m: 36.74

TO + 0.45 50m: 39.11

Oton Kocsis 2010
59:59.99+ 0.72

Nikša Galić 2010

Borna Alapović 2009

Luka Novoselović 2009

2:30.60

12 TRICA Vinkovci 1900 TRICA Vinkovci1 5 14
RT - 0.74 50m: 42.43

TO + 0.33 50m: 45.85

TO + 0.58 50m: 35.63

TO + 0.39 50m: 26.94

Filip Majko 2010
59:59.99- 0.74

Jona Renić Oršolić 2011

Bruno Ćorić 2010

Gabriel Petričević 2008

2:30.85

13 MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek2 4 12
RT  -.-- 50m: 34.35

TO + 0.68 50m: 47.46

TO + 0.60 50m: 38.32

TO + 0.69 50m: 34.15

Natko Vrbošić 2009
59:59.99 -.--

Petar Knežević 2008

Šimun Lozančić 2010

Niko Mikloš 2008

2:34.28

14 NOVE KRUGE Zagreb 1900 NOVE KRUGE 2 5 10
RT  -.-- 50m: 43.13

TO + 0.76 50m: 46.32

TO + 0.58 50m: 37.57

TO + 0.51 50m: 36.71

Luka Pjerobon 2008
59:59.99 -.--

Fran Blažević 2011

Bruno Brajković 2009

Marin Goda 2012

2:43.73

15 EKO TIGRIĆI Šenkovec 1900 EKO TIGRIĆI 3 3 8
RT + 0.73 50m: 36.71

TO + 0.66 50m: 42.23

TO + 0.42 50m: 28.93

TO + 0.35 50m: 56.72

Lovro Krištofić 2008
59:59.99+ 0.73

Oleg Jeđut 2010

Matej Bračko 2009

Noa Kolar 2011

2:44.59

16 PLAVI SOKOL Slavonski Brod 1900 PLAVI SOKOL 1 4 6
RT + 0.74 50m: 51.66

TO + 0.25 50m: 53.02

TO + 0.67 50m: 32.47

TO + 0.51 50m: 38.45

Noa Smaić 2010
59:59.99+ 0.74

Mihovil Vidaković 2009

Ante Tunjić 2008

Petar Tunjić 2012

2:55.60

NS ORO Oroslavje 1900 ORO Oroslavje2 3 0
RT  -.--

TO   0.00

TO   0.00

TO   0.00

59:59.99 -.-- 99:99.99
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Državno prvenstvo ŠSDa Republike Hrvatske u plivanju 22./23. godine
RIJEKA

8.12.2022.
8.12.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 4x50m SLOBODNO ŠTAFETA, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 4x50m FREESTYLE RELAY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 NOVE KRUGE Zagreb 1900 NOVE KRUGE 2 5 360
RT + 0.63 50m: 31.00

TO + 0.09 50m: 29.23

TO + 0.51 50m: 31.39

TO + 0.35 50m: 27.63

Dino Hećimović 2008
59:59.99+ 0.63

Matej Štander 2009

Luka Petrović 2008

Karlo Delić 2009

1:59.25

2 FILIPOVIĆKA Osijek 1900 FILIPOVIĆKA Osijek3 2 340
RT   0.00 50m: 28.11

TO + 0.53 50m: 35.32

TO + 0.75 50m: 34.92

TO + 0.69 50m: 29.02

Gabriel Tomić 2008
59:59.99  0.00

Fabijan Getoš 2010

Ivano Ćurić 2008

Lovro Brođanac 2010

2:07.37

3 JELKOVEC Sesvete 1900 JELKOVEC Sesvete3 7 320
RT   0.00 50m: 30.79

TO + 0.42 50m: 32.30

TO + 0.57 50m: 30.61

TO + 0.42 50m: 33.79

Toni Turčin 2009
59:59.99  0.00

Karlo Vujičić 2011

Patrik Vuković 2008

Jan Nučić 2008

2:07.49

4 PETAR KANAVELIĆ Korčula 1900 PETAR 2 6 300
RT + 0.77 50m: 32.06

TO + 0.35 50m: 38.44

TO + 0.15 50m: 30.17

TO   0.00 50m: 31.42

Vid Nazifovski 2009
59:59.99+ 0.77

Ante Marinović 2010

Špiro Brčić 2008

Ante Farac 2008

2:12.09

5 MEJAŠI Split 1900 MEJAŠI Split3 8 280
RT   0.00 50m: 35.24

TO + 0.00 50m: 34.27

TO  -.-- 50m: 28.60

TO + 0.59 50m: 38.81

Mislav Milas 2010
59:59.99  0.00

Josip Škaričić 2011

Damian Čorić 2009

Lovre Čepo 2009

2:16.92

6 ŠESTA Varaždin 1900 ŠESTA Varaždin2 1 260
RT + 0.67 50m: 31.35

TO + 0.83 50m: 35.16

TO + 0.57 50m: 38.33

TO + 0.31 50m: 33.97

Fran Hutinski 2009
59:59.99+ 0.67

Marko Mališa 2009

Josip Bedić 2011

Nataniel Vukovac 2010

2:18.81

7 ZVIRIĆ Kastav 1900 ZVIRIĆ Kastav1 3 240
RT + 0.83 50m: 35.80

TO + 0.00 50m: 35.56

TO + 0.70 50m: 37.10

TO + 0.46 50m: 31.26

Niko Jović 2008
59:59.99+ 0.83

Patrik Pačić 2010

Vid Jašek 2010

Paolo Toić 2010

2:19.72

8 BRAĆA RADIĆ Koprivnica 1900 BRAĆA RADIĆ 3 5 220
RT   0.00 50m: 35.71

TO + 0.59 50m: 37.76

TO + 0.47 50m: 35.80

TO + 0.56 50m: 31.30

Mislav Skvaža 2010
59:59.99  0.00

Matija Perović 2009

Petar Domanovac 2011

Tomislav Pobi 2009

2:20.57

9 BILI BRIG Zadar 1900 BILI BRIG Zadar3 4 200
RT   0.00 50m: 34.11

TO + 0.68 50m: 36.89

TO + 0.32 50m: 36.01

TO + 0.53 50m: 33.83

Tin Mršić 2011
59:59.99  0.00

Nereo Bilan 2012

Antun Božajić 2009

Antonio Dobrić 2011

2:20.84
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 EKO TIGRIĆI Šenkovec 1900 EKO TIGRIĆI 3 3 180
RT   0.00 50m: 37.43

TO + 1.23 50m: 45.52

TO + 0.67 50m: 37.74

TO + 0.30 50m: 29.04

Šime Urem 2011
59:59.99  0.00

Nikša Bubek 2010

Lovro Krčmar 2010

Teo Faić 2009

2:29.73

11 POLET Sisak 1900 POLET Sisak2 2 160
RT + 0.89 50m: 37.18

TO + 0.31 50m: 37.50

TO + 0.49 50m: 37.99

TO + 0.64 50m: 40.75

Matej Weiss Bušić 2012
59:59.99+ 0.89

Mihael Petrović 2011

Leo Jurišić 2011

Silvestar Bobetko 2008

2:33.42

12 TRICA Vinkovci 1900 TRICA Vinkovci1 5 140
RT + 0.68 50m: 38.74

TO + 0.49 50m: 42.15

TO + 0.46 50m: 43.52

TO + 0.59 50m: 32.94

Frane Marinčić 2011
59:59.99+ 0.68

David Barbarić 2010

Marin Filić 2011

Jakov Svetić 2010

2:37.35

13 MLADOST Osijek 1900 MLADOST Osijek2 4 120
RT + 0.95 50m: 34.35

TO + 0.64 50m: 42.71

TO + 0.78 50m: 44.48

TO + 0.55 50m: 37.16

Jan Kopjar 2009
59:59.99+ 0.95

Jure Delija 2009

Dominik Grgić 2009

Tin Marjanović 2008

2:38.70

14 EUGEN KUMIČIĆ Velika Gorica 1900 EUGEN KUMIČIĆ 3 6 100
RT   0.00 50m: 41.40

TO + 0.42 50m: 42.91

TO + 0.83 50m: 39.97

TO + 0.65 50m: 35.92

Erik Sokolić 2011
59:59.99  0.00

Mateo Katalinić 2008

Josip Kuveždić 2008

Janko Đuričić 2011

2:40.20

15 KAŠTANJER Pula 1900 KAŠTANJER Pula3 1 80
RT   0.00 50m: 34.88

TO + 0.77 50m: 52.56

TO + 0.75 50m: 40.84

TO + 0.68 50m: 32.73

Dominik Ivančić 2010
59:59.99  0.00

Tomislav Štoković 2009

Ilan Roun 2008

Daris Džanić 2011

2:41.01

16 ORO Oroslavje 1900 ORO Oroslavje2 3 60
RT + 0.81 50m: 34.04

TO + 0.00 50m: 43.70

TO + 0.99 50m: 55.04

TO + 0.57 50m: 28.41

Borna Semenić 2010
59:59.99+ 0.81

Jakov Bival 2010

Petar Barlović 2010

Patrik Dinjar 2008

2:41.19

17 PLAVI SOKOL Slavonski Brod 1900 PLAVI SOKOL 1 4 40
RT + 0.00 50m: 52.98

TO + 0.86 50m: 42.84

TO + 0.69 50m: 41.86

TO + 0.61 50m: 49.76

Luka Janković 2013
59:59.99+ 0.00

Dario Lačen 2008

Filip Palković 2008

Lovro Čabraja 2009

3:07.44

DQ RUĐER Split 1900 RUĐER Split Nepravilan start2 7 00
RT + 0.46 50m: 33.02

TO + 0.24 50m: 37.81

TO + 0.62 50m: 37.85

TO + 0.52 50m: 33.28

Leon Lapčić 2009
59:59.99+ 0.46

Toma Smirčić 2010

Luka Visković 2011

Andro Bačić 2013

2:21.96
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